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Mardi Vendredi

1,00 €

1,05 €

1,05 €

2,90 €

3,10 €

1,60 €

1,35 €

1,35 €

1,35 €

1,85 €

0,63 €

3,50 €

6,00 €

5,80 €

5,90 €

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PRESTALLIANCE SEMAINE
02.41.48.98.11

Mettre une croix ou un chiffre dans la ou les cases correspondantes pour nous indiquer votre choix
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Cristaline 50 cl

Cristaline 6x 1,5l

Evian 6x 1,5l

Saint Yorre 6x 1,25l

Viennoiseries

Tartines

Boisson

Compléments aux repas

biscottes

cracottes

Mercredi

Autour du petit 

déjeuner

croissant

pain au chocolat

jus d'orange 25 cl

Jeudi

briochette

Lundi

Salvetat 6x 1,25l

vanille (10 cl)

citron (10cl)

framboise (10cl)

l'original (12 cl)

briochette

Lundi

Petite faim

Pour se 

désaltérer pack d'eau

bouteille d'eau 

Crêmets d'anjou      

Autour du petit 

déjeuner

Jeudi

Viennoiseries

croissant

pain au chocolat

Boisson jus d'orange 25 cl

Compléments aux repas

Mercredi

cracottes

Mettre une croix ou un chiffre dans la ou les cases correspondantes pour nous indiquer votre choix

bouteille d'eau Cristaline 50 cl

pack d'eau

Cristaline 6x 1,5l

Evian 6x 1,5l

Saint Yorre 6x 1,25l

Salvetat 6x 1,25l

Pour se 

désaltérer

Petite faim

l'original (12 cl)

Tartines
biscottes

Crêmets d'anjou          

vanille (10cl)

citron (10cl)

framboise (10cl)


