

Mettre une croix ou un chiffre dans la ou les cases correspondantes pour nous indiquer votre choix

			Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<i>Autour du petit déjeuner</i>	Viennoiseries	croissant	1,00 €				
		pain au chocolat	1,05 €				
		brioche	1,05 €				
	Tartines	biscottes	2,90 €				
		cracottes	3,10 €				
	Boisson	jus d'orange 25 cl	1,60 €				
<i>Petite faim</i>	Crêmets d'anjou	vanille (10 cl)	1,35 €				
		citron (10cl)	1,35 €				
		framboise (10cl)	1,35 €				
		l'original (12 cl)	1,85 €				
	bouteille d'eau	Cristaline 50 cl	0,63 €				
<i>Pour se désaltérer</i>	pack d'eau	Cristaline 6x 1,5l	3,50 €				
		Evian 6x 1,5l	6,00 €				
		Saint Yorre 6x 1,25l	5,80 €				
		Salvetat 6x 1,25l	5,90 €				



Mettre une croix ou un chiffre dans la ou les cases correspondantes pour nous indiquer votre choix

			Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<i>Autour du petit déjeuner</i>	Viennoiseries	croissant	1,00 €				
		pain au chocolat	1,05 €				
		brioche	1,05 €				
	Tartines	biscottes	2,90 €				
		cracottes	3,10 €				
	Boisson	jus d'orange 25 cl	1,60 €				
<i>Petite faim</i>	Crêmets d'anjou	vanille (10cl)	1,35 €				
		citron (10cl)	1,35 €				
		framboise (10cl)	1,35 €				
		l'original (12 cl)	1,85 €				
	bouteille d'eau	Cristaline 50 cl	0,63 €				
<i>Pour se désaltérer</i>	pack d'eau	Cristaline 6x 1,5l	3,50 €				
		Evian 6x 1,5l	6,00 €				
		Saint Yorre 6x 1,25l	5,80 €				
		Salvetat 6x 1,25l	5,90 €				